JADWAL KHATIB JUM’AT

MASJID Al-BUSYROH KOMPLEK PERUMNAS TAMAN INDAH
KELURAHAN SUKARAMI KOTA BENGKULU
PERIODE 02 JANUARI 2021 s/d 25 JUNI 2021

TGL. TUGAS NAMA KHATIB ALAMAT
2 3 4
01-01-2021 Ust. H. Syukaini Ahmad, MA Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
08-01--2021 Ust.Wery Gusmansyah, MH Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
15-01--2021 Ust. Idwal B, MA Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
22-01—2021 Ust. Imam Setiawan, MH Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
29-01-2021 DR. Ahmad Suradi, M.Ag Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
05-02--2021 Ust.Edi Sumanto, M.Ag Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
’ Sukarami Kota Bengkulu
12-02—2021 Ust.Imam Setiawan, S.Pdl Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
19-02--2021 Ust.Idwal B MA Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
26-02—2021 Ust. H. Syukaini Ahmad, MA Komplek Perumnas Taman Indah Kel.

Sukarami Kota Bengkulu




05-03—2021

12-03--2021

19-03--2021

26-03—2021

Ust.Idwal,M. Ag
Ust.Sudianto, S.Pd
Ust.Edi Sumanto, M.Ag

Ust. Ust.Imam Setiawan, S.PdI

Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu

02-04—2021

09-04-2021

16-04-2021

23-04-2021

30--0402021

Ust. H. Syukaini Ahmad, MA
Ust.Wery Gusmansyah, MH
Ust.Idwal B, MA

Ust. H. Syukaini Ahmad, MAg

Ust. Ahmad Suradi, M.Ag

Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu

07-05-2021

14-05-2021

21-05-2021

28-05-2021

Ust.ldwal B, MA
Ust.Sudianto, S.Pd
Ust.Wery Gusmansyah, MH

Ust.Imam Setiawan, S.Pdl

Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu




04-06-2021
11-06-2021
18-06-2021

25-06-2021

Ust.Sudianto, S.Pd
Ust.Wery Gusmansyah, MH
Ust.Idwal B, MA

Ust.Edi Sumanto, M.Ag.

Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu
Komplek Perumnas Taman Indah Kel.
Sukarami Kota Bengkulu




